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Energiequellelle tunnustus erinomaisesta työterveydestä 
 
Energiequelle konsernille on myönnetty Saksan arvostetuin palkinto yritysten työterveydestä. 
 
Kallinchen, 31. tammikuuta 2024.  

 
KUVA: Kristin Herrmann (henkilöstöpäällikkö) ja Lisa-Marie Heinrich (HR kehittämisasiantuntija) 
uuden Certificate of Excellence -tunnustuksen kanssa. 
 
Kansainvälisen uusiutuvan energian yhtiön Energiequellen emoyhtiö Energiequelle GmbH on saanut 
Saksassa Certificate of Excellence -tunnustuksen Corporate Health Award -kilpailussa erinomaisesta 
työterveydestään. Corporate Health Award on Saksan arvostetuin palkinto yritysten työterveydestä 
ja terveysjohtamisesta. Se annetaan vuosittain tunnustuksena yrityksille, jotka edustavat erittäin 
hyvää tasoa työterveyden ja -turvallisuuden, terveyden edistämisen ja kotouttamisen hallinnan 
osalta. Sertifikaatti on osoitus, että Energiequelle on luonut erinomaisen järjestelmän 
työntekijöidensä hyvinvoinnista huolehtimiseen, joka on yksi Saksan parhaista.  
 
Osana kilpailua suoritettiin myös työpaikan auditointi, joka suoritettiin konsernin Berliinin lähellä 
sijaitsevalla pääkonttorilla Kallinchenissa. Yhtiön niin päätoimipisteellään kuin muissakin sijainneissa 
tarjoamat tarjoamat laajat työntekijöille palvelut olivatkin yksi tunnustukseen johtaneista syistä. 
Energiequelle tarjoaa esimerkiksi kaikille työntekijöilleen vuosittaisen terveysbudjetin, jota voidaan  



 

 
 
käyttää erilaisiin terveyttä edistäviin toimenpiteisiin. Yhtiö järjestää myös säännöllisesti terveyspäiviä 
ja terveysaiheisia koulutuksia, jotka auttavat niin työntekijöitä kuin esihenkilöitä kehittämään 
työkykyyn ja johtamiseen liittyviä taitojaan. Lisäksi arvokkaaksi koettiin yhteistyö Fürstenberg-
instituutin kanssa, mistä kaikki konsernin työntekijät maasta riippumatta voivat saada anonyymiä 
neuvontaa ja lisäapua niin mielenterveysasioissa kuin kaikenlaisissa muissa ongelmatilanteissa. 
 
Energiequelle GmbH:n henkilöstöpäällikkö Kristin Herrmann on ylpeä saadusta arvioinnista: 
"Palkinto on osoitus siitä työstä, jota olemme viime vuosina tehneet yhtiömme työntekijöiden 
hyvinvoinnin kehittämiseksi. Meille on tärkeää tarjota työntekijöillemme parasta mahdollista tukea 
heidän terveytensä ja jaksamisensa vahvistamiseksi." 
 
Seuraava kaikille työntekijöille suunnattu terveyspäivämme järjestetään tämän vuoden kesäkuussa. 
Siellä mottonamme on "Ennaltaehkäisy jälkihoidon sijaan".  
 
Energiequelle konserni työllistää tällä hetkellä yli 550 työntekijää 25 toimipisteessä ympäri 
Eurooppaa. 

 
 

Yhteydenotot 

Valtteri Törmänen 
Yhteiskuntasuhteiden ja viestinnän asiantuntija 
Puh. +358 (0)44 493 7543 
tormanen@energiequelle.fi 
Kaikki lehdistötiedotteet: www.energiequelle.fi/lehdistotiedotteet 

 
 
Energiequelle 
Energiequelle on aktiivinen kansainvälinen energia-alan toimija jo vuodesta 1997. Yhtiö 
suunnittelee, rakentaa ja operoi tuulivoimaa ja aurinkovoimaa, biomassalaitoksia, 
sähköasemia sekä P2X-hankkeita ja energianvarastointijärjestelmiä. Suomessa yhtiön 
toimipisteet ovat Helsinki ja Vaasa. Yhtiöllä on yhteensä yli 500 työntekijää ja yli 850 
voimalaitosta rakennettuna ympäri Eurooppaa, joiden yhteenlaskettu kapasiteetti on noin 
1 700 MW. Energiequelle lukeutuu alansa johtaviin yhtiöihin. 
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